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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

08/09/2023 09:36:05 p.m.

Dietas

Sueldos Basicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Retribuciones a Personal
Directivo y de Control
Contribuciones al Instituto
Nacional de Formacion
Profesional

Jornales

Beneficios

Viaticos Nacionales

Viaticos al Exterior

Suministro de Energia
Eléctrica

Mantenimiento y Reparacién

de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Maquinarias de

Produccion

Mantenimiento y Reparacion

de Equipo de Oficina y
Muebles

Servicios Juridicos

Servicios De Consultoria De
Gestion Administrativa Y
Financiera

3,838,884.00
480,000.00
2,841,600.00
211,800.00
211,800.00

20,000.00

18,684.00

5,000.00
50,000.00

1,855,569.46
192,969.46

36,000.00
76,000.00

80,000.00

50,000.00

20,000.00

10,000.00
9,000.00

237,300.00
0.00
237,300.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

142,879.75
7,175.00

0.00
4,328.25

40,000.00

16,900.00

0.00

0.00
0.00

4,091,136.56
627,252.56
2,916,600.00
216,800.00
216,800.00

10,000.00

3,684.00

5,000.00
95,000.00

2,487,569.46
192,969.46

36,000.00
58,000.00

80,000.00

50,000.00

20,000.00

10,000.00
9,000.00

3,853,836.56
627,252.56
2,679,300.00
216,800.00
216,800.00

10,000.00

3,684.00

5,000.00
95,000.00

2,344,689.71
185,794.46

36,000.00
53,671.75

40,000.00

33,100.00

20,000.00

10,000.00
9,000.00
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Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones
Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Tasas

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacién
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Confecciones Textiles
Productos de Papel y Carton

Llantas y Camaras de Aire

Productos Farmacéuticos y
Medicinales Varios
Insecticidas, Fumigantes y
Otros

Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina

Diésel

Aceites y Grasas Lubricantes
Productos de Material Plastico
Herramientas Menores

Elementos de Ferreteria

08/09/2023 09:36:06 p.m.

10,000.00

10,000.00

20,000.00
15,600.00
6,000.00
20,000.00
1,300,000.00

424,344.57
120,000.00

0.00
5,000.00
48,000.00
5,000.00

5,000.00

10,000.00
37,644.57
100,000.00
25,700.00
2,000.00
2,000.00
5,000.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
74,476.50

53,183.30
39,396.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
4,449.30
9,338.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,000.00

10,000.00

60,000.00
15,600.00
6,000.00
20,000.00
1,910,000.00

661,344.46
190,000.00

43,999.89
20,000.00
48,000.00

5,000.00

5,000.00

10,000.00
37,644.57
133,000.00
35,700.00
2,000.00
2,000.00
5,000.00

10,000.00

10,000.00

60,000.00
15,600.00
6,000.00
20,000.00
1,835,523.50

608,161.16
150,604.00

43,999.89
20,000.00
48,000.00

5,000.00

5,000.00

10,000.00
33,195.27
123,662.00
35,700.00
2,000.00
2,000.00
5,000.00
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50000 TRANSFERENCIAS Y

Elementos de Limpieza y Aseo

Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefanza

Otro Instrumental, Accesorios
y Material Médico

Materiales y Suministros
Odontoldgicos

9,000.00
35,000.00 0.00
5,000.00 0.00
10,000.00 0.00

9,000.00
100,000.00
5,000.00

10,000.00

9,000.00
100,000.00
5,000.00

10,000.00

5,144,253.57 315,768.00 5,852,211.28 5,536,443.28
DONACIONES
Transferencias de Capital a 1,767,491.43 14,773.00 1,787,803.55 1,773,030.55
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones 3,226,762.14 300,995.00 3,914,407.73 3,613,412.73
Civiles sin Fines de Lucro
Ayuda Social A Personas 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00
(Transferencia De Capital)
40000 BIENES CAPITALIZABLES 7,818,736.59 796,833.62 20,378,460.00 19,581,626.38
Construcciones y Mejoras de 1,250,000.00 10,000.00 6,995,895.81 6,985,895.81
Bienes en Dominio Privado
Construcciones y Mejoras de 5,596,305.99 786,833.62 10,212,506.37 9,425,672.75
Bienes en Dominio Publico
Magquinas y Equipo de 500,000.00 0.00 2,400,724.44 2,400,724.44
Construccion
Equipo de Transporte 392,754.73 0.00 689,657.51 689,657.51
Terrestre para Personas
Equipos para Computacion 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Muebles Varios de Oficina 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Equipos Varios de Oficina 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Electrodomésticos 19,675.87 0.00 19,675.87 19,675.87
Total: 19,081,788.19 1,545,964.67 33,470,721.76 31,924,757.09
08/09/2023 09:36:06 p.m. 3



